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Eesti Komitee Kooli Toimkonnale.
Ärakirjad: U.E.Seltsi Noorsookasvatuse Hingi juhatusele ja

Viimasel ajal on eesti ajalehtedes teade ilmunud nagu oleks 
hr. E.Keeleste Uppsala täienduskooli juhataja. Uppsala Eesti Seltei, 
Seltsi Noorsookasvatuse Ringi, Õpetajate Koondise ja lastevanemate 
ühisel koosolekul 1 sept. s.a. valiti küll kooli asjade korraldajaks 
U.E.Seltsi Noorsoo Kasvatuse Ringi juhataja E.Keeleste, ning Uppsalas 
käima pandava ja praegu tegutseva emakeele ja rahvuslikkude ainete 
täiendus õpetuse alal algkooli osas õppekursuse juhatajaks õpetaja 
E.Jürisoo, kes ühtlasi pidi õpetust andma 3 kõrgema klassi piirides, 
kuna algkooli 3 noorema klassi piirides pidi õpetama õpetaja Emma 
Mäetalu, kes mõlemad eelmisel aastal ilma ainelise tasuta eesti 
õpilasi eduga õpetasid. Keskkooli osas pidi kutsutama uus õpetaja 
hr. mag. V.Tauli. Nagu teada, on need kursused ka sellisena käima pan
dud 1 kord hädalas,2 tundi järjest.

Loomulik on, et U.E.Seltsi poolt keegi üldkorraldajana oleks 
pidanud esinema ja eelmisel aastal oli selleks õpetaja Karheiding, 
kes ühtlasi oli ka Noorsoo Kasvatuse Ringi esimees. Kuna tänavu aga 
U.E.Seltsi Noorsoo Kasvatuse Ringi poolt Seltsi juhatusele pole 
mingit esildist tehtud selles asjus, siis seltsi juhatuse poolt pole 
sinna üldkorraldajaks ja sidepidajaks kedagi määratud, on vaid 1 sept. 
organiseeritud lastevanemate otsuse kohaselt tegelikuks töötegijateks 
kursuse läbiviimisel algkooli osas E.Jürisoo ja keskkooli osas fflag.V. 
Tauli. Kuna aga kooli küsimus arenemis astmes ja selle organiseerimine 
1 sept. koosolekul U.E.Seltsi Noorsookasvatuse Ringi esimehe hr. 
Keeleste peale pandi, siis tekitab ajalehtede teade, et E.Keeleste 
on Uppsala täienduskooli juhataja, võõrastust.

Seltsi juhatuse arvates tuleb kooli juhataja määramine U.E.Seltsi 
teadmisel ja E.Komitee kinnitamisel teostada* Et U.E.Seltsi juhatusele 
Noorsoo Kasvatuse Ring kandidaati ei ole esitanud ja selleks mingit 
organisatsioonide vahelist kokkulepet ka pole olnud ja U.E.Seltsi 
juhatuse arvamisel sellised küsimused lõppinstantsis otsustab E. 
Komitee Kooli Toimkond, siis U.E.Seltsi juhatus palub E.Komitee 
Koolitoimkonda lahkelt teatada, mis motiividel ja kelle esildusel 
E.Keeleste on määratud Uppsala täienduskooli juhatajaks, kellena 
viimane ajalehtede teadete järele esineb.
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